
第7	
 回東京都言語聴覚士会学術集会企業展示のご案内	
 

	
 

平成28	
 年4月吉日	
 

東京都言語聴覚士会	
 

会長	
 半田理恵子	
 

	
 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。	
 

さて、	
 第7回東京都言語聴覚士会学術集会にて開催予定の企業展示について、下記の通りご案内

申し上げます。	
 

記	
 

	
 

日時：	
 5	
 月29	
 日（	
 日曜日）	
 ：	
 午前9	
 時55	
 分～	
 午後４	
 時40	
 分	
 

	
 

会場：	
 首都医校	
 21階	
 ロビー	
 	
 

住所：	
 東京都新宿区西新宿1－7－2 モード学園コクーンタワー	
 
電話：	
 (03)3346-3000（代表）	
 

 
展示：１ブース(机、椅子)	
 5,000	
 円、限定４社	
 

机（120×75cm）一企業あたり2個使用可能。	
 	
 
コンセントあり１	
 個/１	
 ブース	
 

壁への展示はできないが、ボードの持ち込みは可	
 

地下駐車場の使用可能（有料）。 
搬入は、駐車場奥の地下2階の搬入車専用レーンから、建物内へ可能。搬入前に地下1階の
防災センターで受付をする必要あり。	
 

搬入は当日9	
 時より可能。エレベータあり	
 

・申し込み（	
 メールにてお願いします）	
 

〒115-0044	
 東京都北区赤羽南2-10-20	
 

東京都言語聴覚士会	
 事務局	
 info@st-toshikai.org	
 

	
 

担当者のお名前と連絡先（	
 メ―	
 ルアドレス・当日連絡できる電話番号）、使用する机の数、ボ

ード等の持ち込みの有無をメールにてお知らせください。追って、展示料の振込先などをご連絡

いたします。	
 

また、展示場所のレイアウト等はこちらに一任させていただけますことをご了承ください。	
 

	
 

・申し込み締め切り：	
 平成28	
 年5	
 月12	
 日（	
 定数になり次第締め切らせていただきます）	
 

	
 

但し、平成27年度当会賛助会員の企業については、展示にかかる費用は無料です。（申し込みは必要

です）	
 


